
UCHWAŁA NR XL/241/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na partycypację w kosztach realizacji 
zadania pn.” Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2621 B ulica Kościuszki z drogą gminną ulica Ogrodowa w miejscowości 
Goniądz”. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 126,  art. 216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 oraz art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm. ) i w związku z uchwałą Nr XL/239/22 
Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 9 lutego 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, Rada 
Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. Gmina Goniądz udziela pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu  w kwocie 25 552 zł  (słownie 
złotych: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa  )  z przeznaczeniem na partycypację w kosztach 
realizacji zadania pn.” Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych w obrębie 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2621 B ulica Kościuszki z drogą gminną ulica Ogrodowa w miejscowości 
Goniądz”.  

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Goniądz na 
2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczania określone zostaną 
w umowie między Gminą Goniądz a Powiatem Monieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 1A28EF6F-981B-426D-A98C-BE83A17CA6BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


